
Zápis 
ze 9. zasedání kontrolního výboru ZM Humpolec ze dn e 5. září 2012 

 
Přítomno 6 členů dle prezenční listiny, která tvoří součást zápisu: ing. Brdečka, JUDr. Váňa, ing. Kučírek, p. 
Kubátová, p. Kratochvíl, p. Zmek 
Nepřítomen:  p. Hrdlička, p. Daněk, p. Mgr. Výborný 
 
 
1. zahájení 
Předseda KV přivítal přítomné členy KV. 
 
Program jednání: 
a) Kontroly na rok 2012 – informace o průběhu kontrol 
 
 
1) Stížnosti a připomínky občanů za rok 2011 - kontrolní skupina Mgr. Výborný, p. Kratochvíl 
Závěry z kontroly budou předloženy na jednání ZM dne 19.9.2012.   
 
2) Inventarizace majetku MěKIS za rok 2011 a kontrola hospodaření u jednoho vybraného střediska za rok 
2011 - p. Daněk, p. Kubátová, Mgr. Výborný 
O kontrole informovala p. Kubátová.  
 
3) Inventarizace majetku LTRN a čerpání neinvestičního příspěvku od zřizovatele Města Humpolec za rok 2011 
- kontrolní skupina JUDr. Váňa, p. Hrdlička 
p. Váňa informoval o kontrole, zápis je nutné projednat s ředitelem LTRN 
 
4) Veřejné zakázky za rok 2011 dle výběru - p. Zmek, ing. Ku čírek 
p. Kučírek informoval o kontrole, byly vybrány dvě zakázky ke kontrole 
závěr z kontroly: u výsledných cen zakázek nejsou uvedeny ceny včetně služeb se zakázkou spojených 
(Stanova + projekt); není doloženo využití uložených kamenných prvků 
Doporučení kontrolní skupiny: 

1. U zakázek většího rozsahu uvádět výslednou cenu četně cen za služby se zakázkou spojených 
2. U zakázek, kde se provádí dláždění ulic a chodníků využívat kamenných prvků uložených na třech 

místech, tak jak jsme doporučovali ve své kontrolní zprávě z 25.10.2011. To se evidentně u obrubníků 
požitých na akci č. 1 kontroly veřejných zakázek nám z neznámých důvodů nestalo.  

Hlasování 6 pro. 
Závěry z této kontroly budou předloženy na jednání ZM dne 21. listopadu 2012. 
 
5) Příspěvek na činnost sportovním oddílům (Dotační program Města Humpolec) dle výběru za rok 2011 - ing. 
Brdečka, p. Kratochvíl 
p. Brdečka  a p. Kratochvíl informovali o průběhu kontroly.  
 
 
 
Termín další zasedání kontrolního výboru bude 5. li stopadu 2012 od 15.30 hod. v malé zasedací 
místnosti M ěÚ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Ing. Imrich Brdečka v.r. 
            předseda kontrolního výboru 
 
 
Zapsala: Iva Vacatová 
 
 
 
 


